MUNrCíP|O DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

Rua Onedina Maria de Camargo, 422 - Centro CEP: 0ô890-000
Fonefax: (1 1 ) 4687-1 069

www.saolourencodaserra.sp.gov.br

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS NO O1I2O19

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE

DE..EF-§ffi*m

DA SERRA, no uso de suas atribuiçôes

úo rounruço
DÂ §ERRA

croÀoÊ NAf UEEzA

Recursos H

contrataçâo.

E, para

costume da

O(s) cand )no de 05 (cinco)

interessados expede-se este

na Divisão de

necessários à

no local de

, 29 de janeiro de 2020.

dias

dos

Nome: Classificação
MARINEZ trü 4505680' 220
DJALMA 485669, 23"

i, .i íq
tffi#ffieffi

FAZ SABER que:

Convoca o(s) candidato(s) aprovado(s) para a sqguinte filnç§o:

PROFES§OR DE_EDLCACÃO B4§rcA t:- ENSíHO'FUNDAMET{TÀL / EJA

&
CINTRA

Prefeito

R.G-